Techische Doen
Nemicke_
Deckflache
Gewich/m?

‘mox. Breite ohne Verstirkung
‘mox. Fldche ohne Verstarkung.
Stabzah fir 1 m Hhe.
Poduktonslinge

Verpockungseiheit

Lieferung serienmiBig
& konfektioniert und arretiert

4 om
55 mm
49k
20m

40 m

18
0 m

0w

& EV T Aluminiumendstab, gebohrt fir

Anschlagstopfen
@ Aufhangung
@ Folienverpockung

Farben Profil 14er spezial:

siehe Farbtabells oder Originolmustar

KUNSTSTOFF-NEUBAUPROFIL
Mer spezial

€ 39.-/gm

ssam

Behanghshe Ballendurchmesser/Welle 60 mm
0m 154m

160em 160m

180em 168m

200m 175m

20m 185m

0 1n5m

Endstab

#5mm

I

Stronggepredtes Aluminium

1

Stondardfarben:
EV1, €33, €34, wei, beige 306,
grou 720, dunkelbroun

Fihrungsschiene 25 x 19 mm

2mm

€ 6.-/Ifdm

19an
15

StuanggepreBtes Auminium, beflocktfor
feisen Lou

Fonzer-Abzugsmod: 1,0 cm
Standordiorben:

£V 1, €33, €34, weib



